[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2018 г. № 40
деревня Тегешево

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

28 раштав 2018 ç. № 40
Тикаш ялě

Об организации проведении новогодних праздничных мероприятий и организации дежурства в администрации Тегешевского сельского поселения в выходные и праздничные дни.

     В целях организованного проведения новогодних праздничных мероприятий и предотвращения несчастных случаев, пожаров и загораний во время проведения  новогодних мероприятий ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственных лиц за противопожарное состояние во время проведения праздничных  новогодних мероприятий:

        по «Тегешевский СДК»  – заведующую Тегешевского СДК Гаврилову Надежду Георгиевну.
2. Командиру добровольной народной дружины Иванову Николаю Ивановичу организовать дежурство во время проведения бал - маскарадов в сельских домах культуры, и в период в выходных и праздничных дней по вечерам в населенных пунктах Тегешевского сельского поселения.

3. Организовать дежурство в  выходные и новогодние праздничные дни в администрации Тегешевского сельского поселения работниками администрации Тегешевского сельского поселения в следующие дни:

    Черкасов В.А. – глава                                      01 января 2019 года;
    Нарсов В.И. – заместитель главы                   02 января 2019 года;
    Прокопьева Г.С. –  ведущий специалист - эксперт    04 января 2019 года;
Гаврилова Н.Г. – 03 января 2019 года;

Иванова И.Н. – 05 января 2019 года.
    Семенова З.И. – техслужащая, инспектор по воинскому учету  08 января 2019 года.

4.   Дежурному по администрации Тегешевского сельского поселения ежедневно с 8 до 9 часов утра доложить об оперативной обстановке на территории Тегешевского сельского поселения ЕДС Урмарского района по телефону 2-36-28, 2-17-71.

Глава администрации Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                           В.А. Черкасов